ndb snals caserta

Al Dirigente Scolastico

epc al Dirigente USP

Caserta

OGGETTO: Reclamo avverso graduatoria d’istituto
_|_ sottoscritt__ nat_
il a , codice
fiscale e residente a )

in , c.a.p. , telefono :

avendo presentato nei termini prescritti, ai sensi del D.M. 374 del 01/06/2017, domanda di
inclusione nelle graduatorie d’istituto di codesta provincia per le seguenti classi di concorso:

1.

2.

3.

in relazione alle graduatorie d’istituto provvisorie pubblicate all’Albo di codesto Ufficio il
/ / non essendo stato incluso nelle seguenti istituzioni scolastiche
RECLAMA

per il mancato inserimento nelle seguenti istituzioni scolastiche:
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13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Caserta, / /

In fede
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